INDICAÇÃO Nº 277/2007

Solicita
instalação de onze luminárias em postes localizados na Travessa Estrada da Serrinha, Bairro Cambará.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando a instalação de onze braços de I.P. com lâmpadas VS 100W/220V, em poste localizados na Travessa Estrada da Serrinha, Bairro Cambará (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de via pública muito escura e no local também funciona um restaurante.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Raimundo Roberto Silva

(Robertinho)

Vereador

/prt